
UCHWAŁA NR VIII/92/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Centrum 
Integracji Społecznej w Skarżysku-Kamiennej w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy 
o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2022 r poz. 2241 ze zm.), Rada Miasta Skarżyska- Kamiennej uchwala 
co następuje:  

§ 1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji w 2025 r. dla Centrum Integracji Społecznej w Skarżysku-
Kamiennej liczonej w formie dopłaty do ilości uczestników i pracowników, które są wykorzystywane do 
realizacji zadań z zakresu reintegracji zawodowej i społecznej w kwocie 2 439,02 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5BD498-B0D4-42EA-9E70-3288F7CE7A5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/92/2024 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 
dla Centrum Integracji Społecznej w roku 2025 

3 470 000,00 - planowany koszt funkcjonowania Centrum Integracji Społecznej w roku 2025 

2 490 000,00 - planowany przychód uzyskany z działalności (art. 9 ustawy o zatrudnieniu socjalnym) 

880 000,00 – planowane środki z Funduszu Pracy (świadczenia integracyjne i zatrudnienie wspierane) 
__________________________________________________________________________________ 

100 000,00 - niedobór środków 

Dotacja przedmiotowa w wysokości 100 000,00 stanowi 2,88% planowanych kosztów działalności Centrum 
Integracji Społecznej na rok 2025. 

Wyliczenie stawki jednostkowej 

Razem koszt 
reintegracji 
zawodowej 
i społecznej 
w roku 2025 

Planowana liczba 
uczestników + 
pracowników 
w roku 2025 

Koszt jednostkowy 
reintegracji zawodowej 
i społecznej 
w przeliczeniu na 
jednego 
uczestnika/pracownika 

Dotacja 
z budżetu Gminy 

Stawka 
jednostkowa 
dotacji 
przedmiotowej 

3 470 000,00 30 + 11 = 41 84 634,15 100 000,00 2 439,02 

Ustalono stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej Centrum Integracji Społecznej na rok 
2025 w wysokości 2 439,02. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5BD498-B0D4-42EA-9E70-3288F7CE7A5D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Centrum Integracji Społecznej działa od 1 stycznia 2011 roku w formie samorządowego zakładu 

budżetowego. 

Działalność centrum jest finansowana z: 

1. Dotacji pochodzącej z dochodów własnych jednostek samorządu terytorialnego 

2. Dochodów uzyskiwanych z działalności wytwórczej i usługowej prowadzonej w ramach reintegracji 

zawodowej 

3. Środków z Unii Europejskiej 

Świadczenia integracyjne dla uczestników refundowane są ze środków Funduszu Pracy.  

W kalkulacji stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej nie uwzględniono środków finansowych 

zaplanowanych w związku z działalnością cmentarza komunalnego będącego pod zarządem Centrum 

Integracji Społecznej, ponieważ ta forma działalności nie jest związana z reintegracją zawodową i społeczną 

uczestników Centrum.   

Zgodnie z planem finansowym na rok 2025 r. koszty działalności Centrum Integracji Społecznej wynoszą 

3 470 000,00 zł   

Przychody własne zaplanowano w wysokości 2 490 000,00 zł 

Środki z Funduszu Pracy przeznaczone na świadczenia integracyjne dla uczestników i zatrudnienie 

wspierane zaplanowano w wysokości 880 000,00 zł 

Kwota dofinansowania ze środków Gminy Skarżysko-Kamienna została zaplanowana na poziomie 

100 000,00 zł co stanowi 2,88% planowanych kosztów działalności Centrum Integracji Społecznej w roku 

2025. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5BD498-B0D4-42EA-9E70-3288F7CE7A5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/92/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Kalkulacja stawki jednostkowej dotacji przedmiotowejdla Centrum Integracji Społecznej w roku 2025
	Uzasadnienie


